様式第1号（第5条関係）
　　　阿波市木造住宅建築推進事業補助金交付申請書
　　　　年　　月　　日
　阿波市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　）　　－
年度において、阿波市木造住宅建築推進事業を下記のとおり実施したいので、阿波市木造住宅建築推進事業補助金交付要綱第5条の規定により、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
記
　　１　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　円
　　２　阿波市木造住宅建築推進事業補助金の計算
	床面積
	補助単価
	補助金

	　　（㎡）
	（円／3.3㎡）
	（円）

	10,000

	計

（注）１　県産材使用量は、小数点以下3位を切り捨てること。
　　　２　補助金は、千円単位とし、千円未満は切り捨てること。
　　３　添付書類
　　　（１）　　建築設計図面
　　　（２）　　事業（計画）書（様式第2号）
　　　（３）　　県産材使用率（見込み）計算書（積上方式）（様式第3号）
　　　　　　　　及び木材の使用数量等の部材明細を記載した書類
      （４）　　誓約書（様式第4号）

　　　（５）　　建築工事契約書の写し

（６）　　建築基準法による建築確認済証の写し
　　　（７）　　建築現場位置図
　　　（８）　　設計及び工事監理を行う建築士の資格を証する書類の写し
　　　（９）　　市税に滞納がないことを証明する完納証明書

　　　（１０）　その他市長が必要と認める書類
様式第2号（第5条、第7条、第9条関係）
事業（計画、変更計画、実績）書
１　事業（計画、変更計画、実績）
（１）　住宅の延べ床面積　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル
（２）　木材使用量（主要部材）　　　　　　　　　　　　立方メートル
（３）　県産材使用量（主要部材）　　　　　　　　　　　立方メートル
（４）　県産材使用率（(3)／(2)×100）　　　　　　　　　パーセント
２　住宅の建築場所　　阿波市
３　建築契約（予定）年月日　　　　　　　　年　　月　　日
４　工事着工（予定）年月日　　　　　　　　年　　月　　日
５　工事完了（予定）年月日　　　　　　　　年　　月　　日
６　設計・工事監理建築士
　　　　　所在地
　　　　　名称
　　　　　代表者職氏名
　　　　　電話番号　　　　（　　　　　）　　－
７　建築工事施工大工・工務店
　　　　　所在地
　　　　　名称
　　　　　代表者職氏名
　　　　　電話番号　　　　（　　　　　）　　－
８　県産材納品・製材業者
　　　　　所在地
　　　　　名称
　　　　　代表者職氏名
　　　　　電話番号　　　　（　　　　　）　　－
９　県産材（原木）納入業者
　　　　　所在地
　　　　　名称
　　　　　代表者職氏名
　　　　　電話番号　　　　（　　　　　）　　－
様式第3号（第5条、第7条、第9条関係）
県産材使用率（見込み、変更、実績）計算書（積上方式）

	県産材
(㎥)
	計(㎥)

（A）
	その他
(外材等)
	合計(㎥)

（B）
	県産材
使用率(％)

(A)/(B)

	主要部材

	その他

	合　計

（注）１　主要部材とは阿波市木造住宅建築推進事業補助金交付要綱の別表に定めるものをいう。
２　材積は、㎥単位とし、小数点以下3位を切り捨てる。
３　使用率は、％単位とし、算出された数値に小数点以下2位に満たない端数があるときは、小数点以下3位を四捨五入する。
４　木材の使用数量等の部材明細を記載した書類を添付すること。
この計算書の作成者
　　　住　　所
　　　資　　格　　（　一級建築士 ・ 二級建築士 ・ 木造建築士　）
　　　氏　　名
　　　　　　　※資格については、該当するものを○で囲むこと。
様式第4号（第5条関係）

　　誓　約　書

阿波市長　　　　　　　　様
私は阿波市木造住宅建築推進事業補助金の交付を申請するに当たり、次のとおり誓約します。
１　自己の居住の用に供するための住宅であること。
２　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）
第2条第6号に規定する暴力団員でないこと。
３　補助対象住宅と同一の敷地内において、この要綱に定める補助金の交付を受けていないこと。
年　　月　　日
　住　　　所

氏名（自署）
様式第6号（第7条関係）
　　阿波市木造住宅建築推進事業補助金変更承認申請書
年　　月　　日
阿波市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　）　　－
年　月　日付け阿波市指令阿農整第　号で、補助金交付決定の通知があった　年度阿波市木造住宅建築推進事業の計画を、下記のとおり変更したいので、阿波市木造住宅建築推進事業補助金交付要綱第7条の規定により、その承認を申請します。
記
　　１　変更の理由
　　２　阿波市木造住宅建築推進事業補助金変更の計算
	床面積
	補助単価
	補助金

	（㎡）
	（円／3.3㎡）
	（円）

	10,000

	計

（注）１　補助金は、千円単位とし、千円未満は切り捨てること。
　　　　　　  ２　変更前のものを括弧書で上段に記載すること。

　　３　添付書類
　　　（１）　事業（変更計画）書（様式第2号）
　　　（２）　県産材使用率（変更）計算書（積上方式）（様式第3号）
　　　　　　　及び木材の使用数量等の部材明細を記載した書類
　　　（３）　その他市長が必要と認める書類
　　　　（注）１　事業（変更計画）書は、補助金交付要綱第5条の規定により提出された事業（計画）書（様式第2号）に準じて作成し、変更前のものを括弧書で上段に記載すること。
　　　　　　　２　県産材使用率（変更）計算書（積上方式）は、補助金交付要綱第5条の規定により提出された県産材使用率（見込み）計算書（積上方式）（様式第3号）に準じて作成し、変更前のものを括弧書で上段に記載すること。

様式第8号（第8条関係）

阿波市木造住宅建築推進事業補助金中止（廃止）承認申請書

　　　　年　　月　　日

阿波市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　）　　－

年　月　日付け阿波市指令阿農整第　号で、補助金交付決定の通知があった年度阿波市木造住宅建築推進事業を、下記のとおり中止（廃止）したいので、阿波市木造住宅建築推進事業補助金交付要綱第8条の規定により、その承認を申請します。

記

　　　　１　事業の中止（廃止）の理由

　　　　２　中止の期間（廃止の時期）
様式第9号（第9条関係）
　　阿波市木造住宅建築推進事業補助金実績報告書
　　年　　月　　日
阿波市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　）　　－
年　月　日付け阿波市指令阿農整第　号で、補助金交付決定の通知があった　年度阿波市木造住宅建築推進事業の実績について、阿波市木造住宅建築推進事業補助金交付要綱第9条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて提出します。
記
　　１　阿波市木造住宅建築推進事業補助金の計算
	床面積
	補助単価
	補助金

	（㎡）
	（円／3.3㎡）
	（円）

	10,000

	計

　　　　　（注）１　県産材使用量は、小数点以下3位を切り捨てること。
　　　　　　　　 ２　補助金は、千円単位とし、千円未満は切り捨てること。
　　２　添付書類
　　　（１）　建築出来形図面

　　　（２）　事業（実績）書（様式第2号）
　　　（３）　県産材使用率（実績）計算書（積上方式）（様式第3号）
　　　　　　　及び木材の使用数量等の部材明細を記載した書類

　　　（４）　阿波市木造住宅建築証明書（様式第10号）
　　　（５）　製材業者から県産材の納品を受けたことを証明できる書類
　　　（６）　原木納入業者から県産材の納品を受けたことを証明できる書類

　　　　　　　並びに伐採及び伐採後の造林の計画の適合通知書の写し
　　　　　　　又は徳島県木材認証機構が発行する「産地認証」証明書
　　　（７）　補助対象者の世帯の住民票の謄本の写し
　　　（８）　その他市長が必要と認める書類

（注）１　事業（実績）書は、阿波市木造住宅建築推進事業補助金交付要綱第5条の規定により提出された事業（計画）書（様式第2号）を準用すること。
　　　２　県産材使用率（実績）計算書（積上方式）は、阿波市木造住宅建築推進事
　　　　　業補助金交付要綱第5条の規定により提出された県産材使用率計算書（積上
方式）（様式第3号）を準用すること。
　　　３　製材業者から県産材の納品を受けたことを証明できる書類は、次の内容を満たすこと。
　　　　　ア　製材業者が作成したことが確認できること。
　　　　　イ　申請時の補助対象住宅の建築場所に納品したことが確認できること。
　　　　　ウ　主要部材に使用した材積（㎥）について県産材とその他のものが分かる
　　　　　　　ように記載されたものであること。
　　　４　原木納入業者から県産材の納品を受けたことを証明できる書類は、次の内容を満たす
こと。
　　　　　ア　原木納入業者が作成したことが確認できること。
　　　　　イ　阿波市木造住宅建築推進事業に関連していることが確認できること。
　　　　　ウ　納入日、樹種、規格（長さ、径）、本数及び材積が確認できること。
様式第10号（第9条関係）
阿波市木造住宅建築証明書
年　　月　　日
所　在　地
建築士　　名　　　称
代表者職氏名
電話番号　　　　（　　　）　　　－
下記住宅は、阿波市木造住宅建築推進事業補助金交付要綱第2条各号のいずれにも該当する補助対象住宅であることを証明します。
記
	建築地

	申請者

	木材使用量（A）（㎥）

	県産材使用量（B）（㎥）

	県産材使用率（B／A）（％）

	建築契約日

	建築着工年月日

	建築完了年月日

（注）１　材積は、㎥単位とし、小数点以下3位を切り捨てる。
２　県産材使用率は、％単位とし、算出された数値に小数点以下2位に満たない端数があるときは、小数点以下3位を四捨五入すること。
様式第12号（第11条関係）
　　阿波市木造住宅建築推進事業補助金交付請求書
年　　月　　日
阿波市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　）　　　－
　　年　月　日付け阿波市指令阿農整第　号で、補助金交付確定の通知があった　年度阿波市木造住宅建築推進事業について、阿波市木造住宅建築推進事業補助金交付要綱第11条の規定により、下記のとおり請求します。
記
　　　　　　請求額　　　　金　　　　　　　　　　円也
　　口座振込先
金融機関名（　　　　　　　　　　）店舗名（　　　　　　　　　　　）
　　　　預金種別（　　　　　）

　　　　口座番号
　　　　口座名義（ｶﾀｶﾅ書き）
※振込先となる預金通帳（表紙と見開き両面）又はキャッシュカードの写し(金融機関名・
店舗名・預金種別・口座番号・口座名義が確認できるものに限る。)を添付すること。